＜報道発表資料＞

令和８年１月２６日

京都市建設局みどり政策推進室

京都市緑化・公園管理基金への寄付に係る寄付受納式

（植彌加藤造園株式会社）

植彌加藤造園株式会社から、緑化事業の推進及び都市公園の管理のために設置している

「京都市緑化・公園管理基金」に金員の御寄付がありましたので、寄付受納式を実施します。

【寄付受納式の概要】

● 日 時 令和８年２月２日（月）午前１０時～１０時２０分

● 場 所 京都市役所 本庁舎３階 市長応接室

（ 〒 604－ 8571 京 都 市 中 京 区 寺 町 通 御 池 上 る 上 本 能 寺 前 町 488）

● 出席者（予定）

 （寄付者） 植彌加藤造園株式会社 代表取締役会長 加藤 大貴 様

                                                   加藤 優騎 様

（応対者） 京都市長 松井 孝治

建設局長 田中 伸弥 ほか

● 次 第

（１）市長挨拶

（２）表彰状贈呈

 （３）記念撮影

 （４）歓談

● 寄付内容

金１２０万円

＜お問合せ先＞

京都市建設局みどり政策推進室

電話：０７５－２２２－４１１４